
Rozpočet Občianskeho združenia Bánovské gymnázium
na školský rok 2022/2023

     Eur 
1.1 5 000,00
1.2 6 000,00
1.3 500,00
1.4 3 000,00

14 500,00

1
1.1 370
1.2 1200
1.3 1000
1.4 2000
1.5 1000

5570

2
2.1 400
2.2 500
2.3 100
2.4 500
2.5 800
2.6 200

2500

3
3.1 660
3.2 140
3.3 500
3.4 100

1400

4
4.1 300
4.2 200
4.3 800

1300

5
5.1 1320

1320

6
6.1 500

500

7
7.1 1000

1000

8
8.1 200
8.2 500
8.3 210

910
14500

Príspevok pre žiakov na divadelné predstavenie v anglickom jazyku 

PRÍJMY

Príspevok na lyžiarsky výcvik (80 žiakov x 5 € )
Príspevok pre lyžiarskych inštruktorov + ubytovanie lekára
Príspevok na plavecký výcvik 
Prenájom telocvične, posilňovne a plavárne

Príspevok na športový deň riaditeľa školy

Príspevok na kultúrne podujatia (330 žiakov x 2€ ) 

Príspevok na výdavky súvisiace s aktivitami školského parlamentu

Príspevok na MDD pre žiakov prímy, sekundy, tercie a kvarty 8-ročného G (69 ž.)
Príspevok na vianočnú slávnosť (na Mikuláša)

Príspevok na školský parlament spolu   

VÝDAVKY

Príspevok na vzdelávanie spolu 

Príspevok na adaptačný deň žiakom prvého ročníka

Príspevok pre športové aktivity 

Príspevok na kultúru   

Príspevok na kultúru spolu   

Príspevok na školský parlament    

Prevod finančných prostriedkov od ZRŠ       
Príjem členského príspevku na šk. rok 2022/2023 na žiaka 20€ (cca 300 žiakov)
Ostatné príjmy (úroky, sponzorské príspevky, transfery)
2%  dane z príjmov FO a PO 

Príspevok na vzdelávanie 

Príspevok na šport  

Príspevok na šport spolu 

P r í j e m   s p o l u : 

Príspevok na maturity (74 žiakov x 5€ )
Výdavky na súťaže a olympiády (cestovné, účastnícke poplatky)
Odmeny pre žiakov za súťaže,olympiády a za študijné výsledky na konci ŠR

Nákup nových učebných pomôcok, výdavky súvisiace s podporou vzdelávania
Počítačové vybavenie školy

Príspevok na "Noc v škole"

Príspevok na projekty a granty spolu

Príspevok študentom na exkurzie (330 žiakov x 4€ )
Príspevok na exkurzie    

Príspevok na exkurzie spolu 

Príspevok na DofE

Rezerva na výdavky

Činnosť vedenia OZ 

Spolufinancovanie projektov a grantov

Príspevok na projekt DofE

Výdavky spolu 

Príspevok na "Iné" 

Príspevok na "Iné" spolu

Ekonomika OZ 

Príspevok na DofE spolu 

Príspevok na projekty a granty 



Rozpočet Občianskeho združenia Bánovské gymnázium
na školský rok 2022/2023

Iné 910
Granty 1000
DoFE 500
Exkurzie 1320
Školský parlament 1300
Kultúra 1400
Šport 2500
Vzdelávanie 5570
Spolu 14500

Rekapitulácia rozpočtu
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